2019年２月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 芝 原 英 司

  (コード番号：9385東証第一部)

問合せ先 代表取締役専務 有 村 芳 文

 電話番号  ０６－６２３３－２６３６

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ

本日、当社の株式は、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたので、

お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引様など多くの関係者の皆様からの日頃の

ご支援、ご協力の賜物と心より感謝申しあげます。

当社は創業以来、フィルムパッケージの専門メーカーとして、常に時代のニーズに応えながら新

しい製品やサービスを提供するとともに、パッケージ事業で培われた技術と経験を活かし、プラス

チックフィルムによるダイレクトメールの封入封緘作業を中心としたメディアネットワーク事業

へと発展させ、さらにＭ＆Ａで得た商品企画開発力と海外品を中心とした調達力の強化によって日

用雑貨品事業に取り組むなど、事業領域の拡大に積極的に取り組んでまいりました。今後とも、さ

らに会社を発展させ、収益性の高い企業となり、役職員をはじめ、株主、お客様、取引先、地域な

らびに社会に対して貢献できる会社になりたいという使命と、この変化の激しい時代においてより

速く発展の契機を捉え、今後も皆様方のご期待にお応えすべく一層の精進に励んでいく所存でござ

います。

ここに謹んでご報告申しあげますとともに、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお

願い申しあげます。

以上